4

Prefeitura Municipal de Patrocinio

Estado de Minas Gerais

DECRETO N.O 02970 DE 16 DE MAIO DE 2013

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Lucas Campos de Siqueira, Prefeito Muncipal de Patrocínio-MG, no uso de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito adicional Suplementar no valor de R$ 78.000,00 (setenta e
oito mil reais) , destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

15
03

17
512
0076
2.0085

3 . 3 . 90 . 30 . 22

15
03

17

512
0076
2.0085

3 . 3 . 90 . 39 . 99

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ESGOTOS

SANEAMENTO
SANEAMENTO BÁSICO URBANO

SANEAMENTO GERAL
MANUT DOS SERViÇOS DE ESGOTO

Material de limpeza e produção de higienização(12B)

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ESGOTOS

SANEAMENTO
SANEAMENTO BÁSICO URBANO

SANEAMENTO GERAL
MANUT DOS SERViÇOS DE ESGOTO

Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Juridica(146)

TOTAL. .

2.000,00

76.000,00

78.000,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura
deste crédito, serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

15
03

17
512
0076
1 .0027

4 .4 .90 .51 .03

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ESGOTOS

SANEAMENTO
SANEAMENTO BÁSICO URBANO
SANEAMENTO GERAL
CONSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTOS

Obras e Instalações de Natureza Industrial(115)

TOTAL .

78.000,00

78.000,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
disposições em contrário.

revogadas as \

T'
\f.J

Prefeitura Municipal de Patrocinio

Estado de Minas Gerais
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio-MG ,16 de maio de 2013.

LUC~~cam~cfs'de Siqueira
~refeito Municipal

PubliGada(o)-Jornal~....v ~~+~- '0 .•••.••.••...:.::'•.••..•..••.••

-;c ,.~!d! em ~ ./.9..[/2013
pagoçç,~ e afixada(o) no placard
da ~refeltura Municipal de Patrocínio
de o;{.r../.QD20 13 a Q,j..l. (/(. ./20 13

	00000001
	00000002